INSTITUTO CHIHUAHUENSE DE LA JUVENTUD
CHIHUAHUA

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

Usr: AUX CONTA Del 01/ene./2025 al 30/jun./2025

Rep! rptEstadoQOrigenAplicacion

Fechay
hora de Impresién

14/jul /2025
10:03a, m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVEN

INGRESOS FINANCIEROS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

Incrementos del Patrimonio

"TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOI

AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLE

OTROS GASTOS

Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

Disminuciones del Patrimonio

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

TOTAL APLICACION
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P

$18,408,915.89
$26,538.91
$9,000.00
$24,905,161.74
$17,968,409.05
$11.413,195.42
$72,731,221.01

$5,038,721.54
$156,435.86
$6,182,645.21
$46,624.76
$5,113,005.94
$302,621.33
$761,077.44
$642,675.98
$31,604,050.44
$15,257,791.24
$1,108,532.41
$6,517,038.86
$72,731,221.01

LIC-FERNANDA JAZMIN MARTINEZ QUINTERO

DIRECTORA GENERAL

/ C.P. GABRIELA PADILLA VAZQUEZ

SUBDIRECTORA ADMINISTRATIVA
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JEFA DEL DEPARTAMENTO DE RECURSOS FINANCIEROS
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C.P. KEVIN ALBERTO VIEYRA PEREZ

COORDINADOR DE CONTABILIDAD



